
Prix / jour
Price / day

Basse Saison Saison Haute Saison Très haute saison

01/04 - 30/06
01/09 - 14/10

01/07 - 03/07
24/08 - 31/08

04/07 - 24/07 25/07 - 23/08

Emplacement 1 ou 2 personnes, Wifi
Camping pitch 1 or 2 people 17 € 35,90 € 52,50 € 54,50 €

Emplacement avec sanitaire privé 1 ou 2 pers., Wifi
/Camping pitch with private sanitary 1 or 2 people 17 € 39,90 € 61,20 € 63,20 €

Camping 
basse saison
6=7  11=14

Personne supplémentaire jusqu’à 6 personnes en tout
Extra person up to 6 people max per pitch
Gratuit pour les enfants de moins de 3 ans.
Free for children less than 3.

5,40 € 5,40 € 5,40 € 5,40 €

EMPLACEMENT CAMPING
Arrivée à partir de 11h / départ avant 10h
Valable par emplacement de 1 à 6 personnes maximum, votre caravane, camping-car ou votre tente, 
EDF (10 A), accès piscines et TVA compris. Taxes locales exclues.
Avec Sanitaire Individuel : mêmes prestations que l’emplacement standard, avec une cabine sanitaire 
sur votre emplacement
qui comprend à l’intérieur: une douche, un lavabo et un WC, un bac à vaisselle à l’extérieur.

CAMPING PITCH
Arrivals from 11 AM / Departures before 10 AM
Valid per camping pitch of 1 to 6 persons maximum, your caravan, camping-car or tent, electricity (10 A),
access to the swimming pools and VAT included. Local taxes not included.
With Private Sanitary Facility : the same facilities as the standard camping pitch, with a private sanitary 
cabin on your pitch, including: a shower, a washbasin and a toilet. A wash-up sink on the outside.

Tarifs / Rates 2019 EMPLACEMENT CAMPING

23

• Location drap 1 pax : 8 €*
• Location drap 2 pax : 11 €*
• Location linge salle de bain : 5 €
• Kit bébé : 30 € par lit/semaine (chaise haute, baignoire, lit parapluie)
• Visiteurs (toute personne non déclarée à la réservation; sur acceptation du 
camping uniquement) : 20 €/jour (de 10h à 20h)
• Frais de dossier selon conditions de 0 à 26 € TTC
• Garantie annulation en option : 23 € TTC
• Animal : 3 € TTC / Jour 
• Véhicule supplémentaire : 7 € TTC / jour

• Disposable sheets 1 pers : 8 €*
• Disposable sheets 2 pers : 15 €*
• Towel and slannel set : 5 €
• Baby Set : 30 € by bed/week (High chair, bath tub, babybed)
• Visitor (any additional unannounced at booking; upon acceptance of 
camping) : 20 €/day (from 10 am to 8 pm)
• Booking fees according to conditions from 0 to 26 €
• Optional Cancellation Guarantee : 23 €
• Pets : 3 € per day
• Extra car : 7 € per day

Suppléments / Extras

Hors frais de dossier - Booking fee excluded
Hors taxes de séjours - Tourist tax excluded
Hors ordures et rejets : 0,30 € TTC / enfant/jour et 0,40 € TTC / adulte/jour
Wastes and garbages excluded : 0,30 € TTC / children/day and 0,40 € TTC / adult/day

*Linge en coton non jetables /Non-disposal cotton bedding


